amministrative per l'iscrizione nonché l'assistenza logistica durante le verifiche di profitto. 

Il Costo annuale del Corso di Laurea Triennale L-24 - “Scienze e tecniche Psicologiche", comprensivo della Tassa d’iscrizione, dei 

diritti fissi e della Tassa per il Diritto allo studio, è di Euro 1.790,00 (Millesettecentonovanta/00). 

PRIMA ANNUALITA’ 

 Euro 1.240,00 all’atto della preiscrizione 

 Euro 550,00 all’atto dell’immatricolazione: pagamento MAV su specifiche indicazioni fornite da Mnemosine e 

dell’Università per Stranieri Dante Alighieri di Reggio Calabria.

[...]

L’accesso all’esame è subordinato al versamento di euro 35 per singolo esame secondo le modalità riportate per i 

versamenti di cui ai precedenti punti b), c), e), ed f). 

SECONDA E TERZA ANNUALITA’ 

Per i partecipanti a questo Bando l’importo della seconda e terza annualità è di Euro 1.790,00 (Millesettecentonovanta/00) e sarà 

frazionato secondo modalità, tempistica e condizioni che rispetteranno quelle della prima annualità. Parimenti saranno applicate le 

stesse condizioni economiche per gli studenti fuori corso. 

Art. 6 - Come ci si iscrive ai Corsi di Laurea